
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-04-19-011878-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ
РАДИ "ПОПОВИЦЬКИЙ ПСИХОНЕВРОЛОГІЧНИЙ
ІНТЕРНАТ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03188932

Місцезнаходження замовника: 81350, Україна, Львівська область, Мостиський р-н,
с. Поповичі, вул. Т. Шевченка, буд. 183

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Максим Романча, +380687920465, popinter@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: «Природний газ (Код ДК 021:2015 - 09120000-6
Газове паливо)»

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:09120000-6: Газове паливо

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Природний газ ДК 021:2015:
09120000-6 — Газове
паливо

7.5 тисяча
кубічних
метрів

81350, Україна,
Львівська
область,
Мостиський р-н,
с. Поповичі, вул.
Т. Шевченка,
буд. 183

до 31 серпня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета закупівлі: 124 154,17 UAH



Розмір мінімального кроку пониження ціни: 620,77 UAH

Математична формула для розрахунку
приведеної ціни (у разі її застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

27 квітня 2024 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

3 000,00 UAH

Вид забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

27 квітня 2024 00:00

Дата та час проведення електронного
аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Учасник торгів під час подання тендерної пропозиції одночасно надає забезпечення
тендерної пропозиції. Вид надання забезпечення тендерної пропозиції: електронна
банківська гарантія, (оформленої відповідно до вимог постанови Правління Національного
банку України від 15.12.2004 № 639), із зобов’язанням банку у разі виникнення обставин,
передбачених підпунктом 1 частини 3 цього ж Розділу, відшкодувати кошти у сумі
забезпечення тендерної пропозиції. Розмір забезпечення тендерної пропозиції: 3000,00
грн. (три тисячі гривень 00 копійок). Строк дії забезпечення тендерної пропозиції –
протягом дії тендерної пропозиції, 90 днів з дати кінцевого строку подання тендерних
пропозицій. Банківська гарантія повинна бути видана банком, довгостроковий кредитний
рейтинг якого не менший uaAAA, а розмір статутного капіталу якого внесено не менше
200000000 грн., що повинно бути підтверджено відповідними документами. Разом із
банківською гарантією надаються у електронному форматі копія ліцензії виданої банку або
лист про відсутність ліцензії, та витяг з Державного реєстру банків, копія документа про
повноваження особи, котра підписує банківську гарантію завіреною підписом
уповноваженої особи банку-гаранту, та повинна містити накладений кваліфікований
електронний підпис уповноваженої особи банку, що повинен бути придатний для перевірки
на сайті Центрального засвідчувального органу за посиланням –http://czo.gov.ua/verify. Усі
витрати, пов’язані з поданням забезпечення тендерної пропозиції, здійснюються за
рахунок Учасника. У разі наявності посилання у тексті банківської гарантії на умови
договору між банком-гарантом та учасником процедури закупівлі, надання у складі
тендерної пропозиції відповідного договору є обов’язковим. Уповноважена особа банку в
розумінні цього пункту це керівник банка-гаранта, або його представник, що зазначені в
Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських
формувань. Тендерні пропозиції, що не супроводжуються забезпеченням тендерної
пропозиції та у відсутності документу підтверджуючого наявність грошового покриття або
забезпечення тендерної пропозиції оформлені не у відповідності з умовами цієї тендерної
документації відхиляються Замовником. Форма та зміст банківської гарантії повинні
відповідати вимогам Положення про порядок здійснення банками операцій за гарантіями в
національній та іноземних валютах, затвердженого постановою Правління Національного
банку України від 15.12.2004 № 639 і Наказу Міністерства развитку економіки, торгівлі та
сільського господарства України від 14.12.2020 № 2628 «Про затвердження форми і Вимог
до забезпечення тендерної пропозиції / пропозиції» (далі – Наказ). Гарантія повинна бути
видана банком-гарантом на умовах грошового забезпечення (покриття), а саме коштів
Принципала для резервування грошового забезпечення (покриття) гарантії та в розмірі, не
меншому ніж це передбачено цим оголошенням (або так само внесення учасником
відповідної суми коштів на рахунок з обліку коштів у розрахунках або на рахунок для
обліку залучених вкладів (депозитів),або на умовах іншого забезпечення такої гарантії
згідно чинного законодавства, а саме надання гарантії за рахунок банківського кредиту,
або під заставу відповідно до укладених договорів між банком-гарантом і Принципалом про
надання кредиту під гарантію або договору застави, та з метою забезпечення виконання
зобов'язання за гарантією в повному обсязі у разі настання випадків, передбачених цим
оголошенням. Забезпечення тендерної пропозиції Грошове або інше визначене цією
тендерною документацією забезпечення (покриття) гарантії повинно бути підтверджено
наступними документами (надаються учасником у складі тендерної пропозиції): довідкою,
виданою банком-гарантом, яка повинна містити реквізити гарантії, забезпеченої грошовим
або іншим покриттям відповідно до Наказу, дату видачі такої довідки, номер поточного
рахунку а також свідчити про забезпечення гарантії відповідним покриттям у розмірі, не
меншому ніж це передбачено тендерною документацією (або грошовий еквівалент якого не
менший суми, яка визначена в цьому пункті оголошення, якщо гарантія видана на умовах
інших видів забезпечення (покриття) гарантії, та які передбачені цією тендерною
документацією, та із зазначенням у такому випадку інформації про реквізити відповідного
договору про надання принципалу кредиту під гарантію або договору застави, під яку
надається гарантія), та у спосіб, що визначений цим оголошенням; Карта підписів,
уповноважених осіб банку; Статут банку; Витяг з єдиного державного реєстру юридичних
осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань (завірений уповноваженою
особою банку); довідка підписана уповноваженою особою банку, яка містить інформацію
щодо платоспроможності банку, не перебування в статусі ліквідації банку, не включення до
переліку юридичних осіб, щодо яких державними органами України, США або країн ЄС
застосовано спеціальні економічні чи інші обмежувальні санкції та про дотримання рішень
РНБО України; документом, що безпосередньо підтверджує забезпечення (покриття)
гарантії: випискою з рахунку з обліку коштів у розрахунках або за рахунком для обліку
залучених вкладів (депозитів), що повинен свідчити про зарахування учасником відповідної
суми коштів для покриття гарантії згідно з вимогами цього пункту оголошення (або
списання таких коштів банком-гарантом для їх резервування на відповідному рахунку)
гаранту. - Банківська гарантія повинна бути оформленою відповідно до вимог постанови
Правління Національного банку України від 15.12.2004 № 639 та відповідати формі, яка
затверджена Наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського
господарства України від 14.12.2020 р. №2628. Тендерна пропозиції, що не
супроводжуються документальним підтвердженням надання забезпечення тендерної
пропозиції, відхиляються Замовником відповідно до пп. 1 п. 44 Особливостей

Розмір надання забезпечення пропозицій
учасників:

3000 UAH

Розмір та умови надання забезпечення
виконання договору про закупівлю:

відсутні


